
Uchwała Nr III/37/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 lutego 2003 r.

w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060, 
Dz. U. z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, 
poz. 984, Dz. U. Nr 127. poz. 1089)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza, że na miejsce radnego Artura Niewiarowskiego, którego mandat wygasł wstępuje 
Pani Małgorzata Irena Strządała.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


